

9.2 分项报价表

分项报价表

项目名称：财政大楼综合布线改造项目 项目编号：ZK-CGZJZ2019078

| 序号 | 货物名称 | 品牌 | 规格/型号 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 总价（元） | 备注 |
|--------------|---------------|---------|---------------------------|----|-------|-------|--------|----|
| 一、配线间、弱电建设部份 | | | | | | | | |
| 1 | 网络机柜 | 大唐卫士 | 42U 标准机柜 | 台 | 14 | 2000 | 28000 | |
| 2 | 光纤 | 一舟 | 室内多模 24 芯光缆 | 米 | 500 | 30 | 15000 | |
| 3 | 光纤配线架 | 一舟 | 12 口光纤配线架 | 个 | 14 | 389 | 5446 | |
| 4 | 光纤配件 | 一舟 | 尾纤、跳线 | 批 | 1 | 880 | 880 | |
| 5 | 空调 | 格力 | 大于 1P | 台 | 1 | 4000 | 4000 | |
| 6 | 风扇 | 美的 | 风扇，13 个弱电间 | 台 | 13 | 420 | 5460 | |
| 7 | 六类网络配线架 | 一舟 | 非屏蔽 24 口 | 个 | 71 | 700 | 49700 | |
| 8 | 电话配线架 | 一舟 | 非屏蔽 24 口 | 个 | 19 | 380 | 7220 | |
| 9 | 理线架 | 一舟 | CM-12-1U | 个 | 60 | 120 | 7200 | |
| 10 | 照明系统 | 欧普 | 600mm*600mm | 套 | 15 | 250 | 3750 | |
| 11 | 照明开关 | 欧普 | p061611a | 个 | 15 | 79 | 1185 | |
| 12 | 微孔铝扣板 | 汉鼎 | 国产 | 平方 | 68 | 300 | 20400 | |
| 13 | 接地铜排 | 国产 | 机柜接地 | 米 | 60 | 120 | 7200 | |
| 14 | 配电箱 | 国产 | 国产 | 套 | 14 | 320 | 4480 | |
| 15 | 配线间墙面防尘防水处理 | 国产 | | 项 | 1 | 13000 | 13000 | |
| 16 | 防静电地板 | SHENFEI | 600mm*600mm*35mm, SF-8000 | 平方 | 16 | 200 | 3200 | |
| 17 | 静电地板支撑脚架 | SHENFEI | 国产 | 平方 | 68 | 120 | 8160 | |
| 18 | 静电地板横梁 | SHENFEI | 国产 | 平方 | 68 | 80 | 5440 | |
| 19 | 静电地板收边条 | SHENFEI | 国产 | 平方 | 68 | 90 | 6120 | |
| 20 | 轻钢龙骨底架 | 龙牌 | 国产 | 平方 | 68 | 180 | 12240 | |
| 21 | 天花及墙面刷 ICI 油漆 | 国产 | 现场装修 | 间 | 13 | 3500 | 45500 | |
| 22 | 电源布置 | 国产 | | 间 | 14 | 1300 | 18200 | |
| 23 | 辅助材料 | | 所有施工辅助材料 | 批 | 1 | 10000 | 10000 | |
| 小计（一） | | | | | | | 281781 | |
| 二、综合布线 | | | | | | | | |
| 1 | 六类非屏蔽网线 | 一舟 | 六类线 | 箱 | 350 | 590 | 206500 | |
| 2 | 网络面板 | 一舟 | 双口面板，一共 2096 信息点 | 个 | 1200 | 35 | 42000 | |
| 3 | 六类模块 | 一舟 | 非屏蔽网络模块 | 个 | 2100 | 50 | 105000 | |
| 4 | 底盒 | 一舟 | 明装 86 底盒 | 个 | 1200 | 10 | 12000 | |
| 5 | 电话线 | 一舟 | 4 芯电话线 | 米 | 21600 | 4 | 86400 | |
| 6 | 电话盒及模块 | 一舟 | | 个 | 432 | 20 | 8640 | |
| 7 | 线槽 | 联塑 | 联塑 | 米 | 7500 | 5 | 37500 | |
| 8 | 辅助材料 | | 胶布、胶带、焊锡丝、玻璃胶、扎带定位片等辅材 | 批 | 1 | 10000 | 10000 | |

| | | | | | | | | |
|--|-----------------|----|----------------|----|------|--------|---------|--|
| 小计(二) | | | | | | | 508040 | |
| 三、配线桥架建设部份 | | | | | | | | |
| 1 | 镀锌桥架 | 博奥 | 400*200*1.2 | 米 | 100 | 198 | 19800 | |
| 2 | 镀锌桥架 | 博奥 | 150*100*1.2 | 米 | 1900 | 108 | 205200 | |
| 3 | 镀锌桥架 | 博奥 | 直通 400*200*1.2 | 米 | 40 | 80 | 3200 | |
| 4 | 镀锌桥架 | 博奥 | 弯通 150*100*1.2 | 米 | 500 | 50 | 25000 | |
| 5 | 镀锌桥架 | 博奥 | 直通 150*100*1.2 | 米 | 500 | 40 | 20000 | |
| 6 | 镀锌桥架 | 博奥 | 三通 150*100*1.2 | 米 | 500 | 40 | 20000 | |
| 7 | 桥架吊杆 | 博奥 | 定制 | 米 | 1000 | 11 | 11000 | |
| 8 | 辅材 | | 包含顶爆螺丝等其他材料 | 项 | 1 | 8000 | 8000 | |
| 小计(三) | | | | | | | 312200 | |
| 四、吊顶部份 | | | | | | | | |
| 1 | 走廊铝塑板 | 博奥 | | 平方 | 2380 | 110 | 261800 | |
| 2 | 轻钢龙骨底架 | 博奥 | 国产 | 平方 | 2460 | 20 | 49200 | |
| 3 | 辅材 | | 包含顶钢丝等其他材料 | 项 | 1 | 5000 | 5000 | |
| 小计(四) | | | | | | | 316000 | |
| 五、拆除部份 | | | | | | | | |
| 1 | 拆除原走廊吊顶、桥架 | | | 项 | 1 | 32000 | 32000 | |
| 2 | 拆除4楼配线间房静电地板、吊顶 | | | 项 | 1 | 19000 | 19000 | |
| 3 | 拆除原弱电间桥架 | | | 项 | 1 | 15000 | 15000 | |
| 小计(五) | | | | | | | 66000 | |
| 六、现场施工费 | | | | | | | | |
| 1 | 现场施工费 | | | 项 | 1 | 282000 | 282000 | |
| 小计(六) | | | | | | | 282000 | |
| 合计=小计(一)+小计(二)+小计(三)+小计(四)+小计(五)+小计(六) | | | | | | | 1766021 | |

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：

- 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3、本分项报价表与报价一览表一起密封，通过资格性符合性审查后予以报价。

供应商名称：中国电信集团系统集成有限责任公司海南分公司（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：王晋

日期：2019年6月14日



报价函

(第2轮)

项目名称： 财政大楼综合布线改造项目

项目编号： ZK-CGZJZ2019078

1、 报价为：

人民币 ¥1763000.00 元

大写： 壹佰柒拾陆万叁仟元整。

2、 其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称： 中国电信集团系统集成有限责任公司
海南分公司

法定代表人或授权代表(签字)：

王音

日 期： 2019/6/14